
1 
 

2.pielikums 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums 

„Krātuvju skapji un ugunsdroši seifi” 

Iepirkuma ID. Nr. LNVM 2018/2 

 

Tehniskā specifikācija 

 

Iepirkuma priekšmeta I daļa – Krātuvju skapji. 
 

Visiem krātuvju skapjiem jāatbilst (a) vispārējam aprakstam, (b) speciālo prasību 

aprakstam un skapja izmantošanas mērķim. 

 

Vispārējs apraksts: stabila metāla skapju konstrukcija ar divām veramām durvīm 

(atveramas 180 grādos), skapis sadalīts divās vienādās daļās ar vertikālu starpsienu 

vidū, katra puse aprīkota ar metāla plauktiem un vienām durvīm. Katras skapja puses 

durvis aprīkotas ar atsevišķu mehānisku slēdzeni, ļaujot atslēgt un atvērt tikai 

nepieciešamo skapja pusi, viena MASTER KEY atslēga uz visiem skapjiem (papildus 

5 (piecas) rezerves MASTER KEY atslēgas), kas atvērs jebkura A vai B skapja durvis, 

atslēgu iespējams izņemt pēc durvju atslēgšanas, durvis aprīkotas ar rokturiem, lai tās 

varētu atvērt un aizvērt pēc atslēgšanas un atslēgas izņemšanas. Skapjus var izmantot 

gan atsevišķi – izvietojot vienu skapi telpā, gan savienojot vairākus skapjus kopā. 

Skapju konstrukcijām jābūt viegli savienojamām (stiprinājumu komplekts (skrūves vai 

cits vairākas reizes izmantojams risinājums) katram skapim) gan ar sāniem, gan ar 

muguras daļām, bez atstarpēm. Skapju konstrukcija veidota tā, lai nodrošinātu 

aizsardzību pret putekļu iekļūšanu. Skapju krāsojumam jābūt korozijas izturīgam, 

neitrālā gaišpelēkā tonī (RAL 7035), krāsotam ar pulvera tehnoloģiju. Krāsojumam 

jābūt ķīmiski neitrālam, kas pieļauj krājuma priekšmetu glabāšanu bez iesaiņojuma. 

Krāsojumam jābūt mehāniski izturīgam. Krāsojuma tonis jāsaskaņo ar pasūtītāju. 

Materiāls: metāls  

Nav pieļaujamas skapja konstrukcijas, durvju un plauktu deformācijas pēc maksimālā 

svara ievietošanas. 

Skapju stabilitātes un līmeņa nodrošināšanai skapjiem jābūt aprīkotiem ar vismaz 

četrām skrūvējamām kājām (aprīkotas ar balstiem (pēdām), lai nebojātu grīdas 

segumu). Skapju konstrukcijai jābūt tādai, lai tos droši varētu balstīt uz grīdas arī bez 

līmeņošanas kājām. 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši.  

Piegāde un montāža: 60 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža 

ar līmeņošanu un piegāde (4.stāvs) - Lāčplēša ielā 106, Rīgā, atbilstoši Pasūtītāja 

norādījumiem. 

Nr. 

p.k. 

Iepirkuma 

priekšmets, izmēri 

Speciālo prasību apraksts un izmantošanas 

mērķis 

Skaits 

1. Krātuvju skapis A 

 

Ārējie izmēri: 

Augstums (bez 

līmeņošanas 

kājām) – 2000 ± 10 

mm 

Platums – 1250 ± 

10 mm 

Skapju izmantošanas mērķis: skapji paredzēti 

fotonegatīvu glabāšanai 

 

Speciālo prasību apraksts: Katrai skapja 

vertikālajai pusei paredzēti 8 (astoņi) plaukti 

(ieskaitot skapja grīdu), plaukti stacionāri ar 

vienādu attālumu starp tiem. 

Plauktos iestrādātas stiprības ribas. 

Lietderīgais attālums starp plauktiem – vismaz 

200mm 

25 



2 
 

Dziļums – 300 ± 

10 mm 

 

Iekšējie izmēri: 

Augstums – vismaz 

1870 mm 

Platums – vismaz 

600 mm un 600mm 

Dziļums – vismaz 

250 mm 

Lietderīgais plaukta izmērs – vismaz 600x250 mm 

Plaukta nestspēja – ne mazāk kā 30 kg 

Kopējā skapja nestspēja – ne mazāk kā 480 kg 

Cokola augstums – 70mm ± 10 mm 

 

 

2. Krātuvju skapis B 

 

Ārējie izmēri: 

Augstums (bez 

līmeņošanas 

kājām) – 2000 ± 10 

mm  

Platums – 1250 ± 

10 mm 

Dziļums – 430 ± 

10 mm 

 

Iekšējie izmēri: 

Augstums – vismaz 

1870 mm 

Platums – vismaz 

600 mm un 600mm 

Dziļums – vismaz 

380 mm 

Skapju izmantošanas mērķis: skapji paredzēti 

fotonegatīvu glabāšanai 

 

Speciālo prasību apraksts: Katrai skapja 

vertikālajai pusei paredzēti 8 (astoņi) izņemami 

plaukti ar stiprinājumiem. 

Plauktos iestrādātas stiprības ribas. 

Izņemamo plauktu regulēšanas solis – 50 mm 

Lietderīgais plaukta izmērs – vismaz 600x380 mm 

Plaukta nestspēja – ne mazāk kā 30 kg 

Kopējā skapja nestspēja – ne mazāk kā 480 kg 

Cokola augstums – 70mm ± 10 mm 

 

 

10 

 

 

Iepirkuma priekšmeta II daļa – Ugunsdroši seifi 

 

Visiem ugunsdrošajiem seifiem jāatbilst (a) vispārējam aprakstam, (b) speciālo prasību 

aprakstam un skapja izmantošanas mērķim. 

 

Vispārējs apraksts: stabilas metāla konstrukcijas ugunsdrošs seifs dokumentu un 

vērtību glabāšanai, ar divām durvīm, slēdzams, aprīkots ar izņemamiem un augstumā 

regulējamiem plauktiem. 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši.  

Piegāde: 60 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža ar 

līmeņošanu un piegāde (3.stāvs) - Lāčplēša ielā 106, Rīgā. 

Nr. 

p.k. 

Iepirkuma 

priekšmets, izmēri 

Speciālo prasību apraksts un izmantošanas 

mērķis 

Skaits 

1. Ugunsdrošs seifs 

 

Ārējie izmēri: 

Augstums (bez 

līmeņošanas 

kājām) – 1950 ± 50 

mm 

Seifa izmantošanas mērķis: seifs paredzēts 

dokumentu un vērtību glabāšanai 

 

Speciālo prasību apraksts: korpuss un durvis, 

izgatavotas no pildītas dubultsienu metāla 

konstrukcijas, ugunsizturība ne mazāka par 30 

minūtēm (ražotāja apstiprinājums), divas durvis, 

3 



3 
 

Platums – 1000 ± 

50 mm 

Dziļums – 500 ± 

50 mm 

 

Iekšējie izmēri: 

Augstums – 1800 ± 

50 mm 

Platums – 900 ± 50 

mm 

Dziļums – 400 ± 

20 mm 

durvis aprīkotas ar pretuzlaušanas iekārtu ar 

trīspusēju spraišļu sistēmu, viena neatkarīga 

mehāniskā slēdzene, komplektā vismaz 3 atslēgas, 

slēdzenes un durvju aizbīdņu aizsardzība pret 

izurbšanu, durvis atveramas 180 grādos, 4 

izņemami un augstumā regulējami plaukti ar soli 

20 mm (± 10mm), katra plaukta kravnesība ne 

mazāka par 130 kg, cokola augstums vismaz 70 

mm, apstrāde pret rūsēšanu, pulverkrāsojums 

gaišpelēkā krāsā (RAL 7035), kopējais svars 

nedrīkst pārsniegt 200kg 

 


